
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

KULTŪROS IR SPORTO KOMITETO 

2023 M. RUGSĖJO 20 D. 14.00 VAL. POSĖDŽIO  

DARBOTVARKĖ 

 

 

 

1. Dėl darbo grupės Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamentui koreguoti sudarymo 

ir jos darbo reglamento patvirtinimo. 

Pranešėjas – Aurimas Gudas, Visagino savivaldybės tarybos narys. 

 

2. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 10 d. sprendimo Nr. TS-22 „Dėl 

pavedimo vykdyti įgaliojimus, priskirtus savivaldybės tarybos paprastajai kompetencijai“ 

pripažinimo netekusiu galios.  

Pranešėja – Airida Drus, Visagino savivaldybės tarybos narė. 

3.   Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. TS-121 ,,Dėl 

Visagino savivaldybės tarybos komitetų sudarymo ir komitetų pirmininkų ir jų pavaduotojų 

paskyrimo“ pakeitimo. (Nr. TSP- 206). 

Pranešėja – Ilona Nekrošienė, Visagino savivaldybės tarybos narė. 

4. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. TS-121 ,,Dėl 

Visagino savivaldybės tarybos komitetų sudarymo ir komitetų pirmininkų ir jų pavaduotojų 

paskyrimo“ pakeitimo. (Nr. TSP- 207). 

Pranešėja – Ilona Nekrošienė, Visagino savivaldybės tarybos narė. 

5.(7.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. TS-18 „Dėl 

Visagino savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.  

6.(8.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. TS-149 

„Dėl Visagino savivaldybės mokymo lėšų paskirstymo, naudojimo ir perskirstymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.  

7.(9.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. TS-71 „Dėl 

didžiausio leistino Visagino savivaldybės švietimo ir kultūros įstaigų bei Visagino švietimo pagalbos 

tarnybos pareigybių etatų skaičiaus nustatymo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.  

8.(15.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2004 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. TS-345 

„Dėl dalies steigėjo funkcijų pavedimo savivaldybės administracijos direktoriui“ pripažinimo 

netekusiu galios. 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

9.(16.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 26 d. sprendimo Nr. TS-64 „Dėl 

Visagino savivaldybės kultūros centrų akreditavimo komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ 

pripažinimo netekusiu galios. 



Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

______________________________________________ 

 

 


